ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                       ГОСУДАРСТВЕННОЙ ДУМЫ

            ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

        О Федеральном законе "О приостановлении Российской

        Федерацией действия Соглашения между Правительством

     Российской Федерации и Правительством Соединенных Штатов

     Америки об утилизации плутония, заявленного как плутоний,

        не являющийся более необходимым для целей обороны,

         обращении с ним и сотрудничестве в этой области и

                  протоколов к этому Соглашению"

                       (проект № 1186208-6)

     Государственная   Дума   Федерального   Собрания    Российской

Федерации п о с т а н о в л я е т:

     1. Принять  Федеральный  закон  "О приостановлении  Российской

Федерацией  действия  Соглашения  между  Правительством  Российской

Федерации и Правительством Соединенных Штатов Америки об утилизации

плутония, заявленного как плутоний, не являющийся более необходимым

для целей обороны, обращении с ним и сотрудничестве в этой  области

и протоколов к этому Соглашению" (проект № 1186208-6).

     2. Направить указанный Федеральный  закон  в  Совет  Федерации

Федерального Собрания Российской Федерации.

     3. Настоящее  Постановление  вступает  в  силу  со   дня   его

принятия.

     Председатель Государственной Думы

     Федерального Собрания

     Российской Федерации                               В.В.Володин

     Москва

     19 октября 2016 года

     № 44-7 ГД